



JARBAS ALVES GONZAGA
Assinado de forma digital por JARBAS ALVES GONZAGA
1852392304
Data: 2023.01.20 14:34:03-00'

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.2023 - PMI - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.2023 - PMI - SRP ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: [LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pelo Sr. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG nº 20079611456 SSPDS - CE, inscrito no CPF nº 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles nº 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	ITENS		VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
				MARCA			
6	APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR COM BASE DE ENCAIXE DO LÁPIS FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; LÂMINA COM FIO DE CORTE CONFECCIONADA EM AÇO TEMPERADO OU MATERIAL SIMILAR; BASE DE APONTAR ENCAIXADA; CORES VARIADAS.	UND	3723	MAPED	R\$ 1,50	R\$ 5.584,50	cinco mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
21	BATERIA DE LITÍO 3V CR2032	UND	533	INTELBRAS	R\$ 2,20	R\$ 1.172,60	mil cento e setenta e dois reais e sessenta centavos
25	BOLA DE ISOPOR 25MM	UND	215	ISOPLAST	R\$ 0,74	R\$ 159,10	cento e cinquenta e nove reais e dez centavos
26	BOLA DE ISOPOR 35MM	UND	215	ISOPLAST	R\$ 0,80	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
27	BOLA DE ISOPOR 50MM	UND	215	ISOPLAST	R\$ 1,30	R\$ 279,50	duzentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
28	BOLA DE ISOPOR 75MM	UND	215	ISOPLAST	R\$ 3,00	R\$ 645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais
34	CADERNO BROCHURA CAPA MOLE EM POLIETILENO 48 FOLHAS PAUTADAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 202X144MM E MÁXIMAS 209X147MM. PRODUTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	1440	JANDAIA	R\$ 1,99	R\$ 2.865,60	dois mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
51	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 6/0; EMBALAGEM CX COM 50 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	1270	CHAPARRAU	R\$ 8,39	R\$ 10.655,30	dez mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos
52	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 8/0; EMBALAGEM CX COM 50 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	940	CHAPARRAU	R\$ 15,41	R\$ 14.485,40	quatorze mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos



JARBAS ALVES
 GONZAGA: 6
 1852392304

Associação de forma digital por JARBAS ALVES
 GONZAGA: 61852392304
 Data: 2023.01.20
 14:32:09-0899

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

53	COLA BRANCA; BASE EM PVA; LÍQUIDA; LAVÁVEL; NÃO TÓXICA; EMBALAGEM COM REGULADOR DE APLICAÇÃO; CONTEÚDO DO TUBO 90G., CX COM 12 UNIDADES	CX	810	FORTFIX	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 25.110,00	vinte e cinco mil, cento e dez reais
59	CORRETIVO LÍQUIDO FABRICADO A BASE DE ÁGUA E PIGMENTO NA COR BRANCA; NÃO TÓXICO; LAVÁVEL; DENSIDADE CAPAZ DE COBRIR MARCAS PROVOCADAS POR TINTAS DE CANETA, FOTOCOPIADORA E IMPRESSORA, SEM A NECESSIDADE DE RETOQUE; EMBALAGEM CONTENDO PINCEL APLICADOR CONTEÚDO DA EMBALAGEM 18 ML VALIDADE MINIMA DE UM ANO A PARTIR DA ENTREGA. CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	810	RADEX	R\$ 26,32	vinte e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 21.319,20	vinte e um mil, trezentos e dezenove reais e vinte centavos
77	EVA EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40M DE COMPRIMENTO X 0,48M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESURA; CORES SORTIDAS, DE ACORDO COM O PEDIDO.	UND	1930	IBEL	R\$ 5,09	cinco reais e nove centavos	R\$ 9.823,70	nove mil, oitocentos e vinte e três reais e setenta centavos
85	FITA ADESIVA: SUBSTRATO EM FILME DE POLIPROPILENO NA COR TRANSPARENTE; ADESIVO ACRÍLICO OU SIMILAR; DIMENSÃO: 12 MM X 30 M; VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA ENTREGA.	UND	887	EUROCEL	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 2.421,51	dois mil, quatrocentos e vinte e um reais e cinquenta e um centavos
109	LIXA DE UNHA 13 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	ROLO	500	DELTA/KOALA	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 6.050,00	seis mil e cinquenta reais
127	PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS - DIMENSÃO MÍNIMA 48 X 60 CM	PCT	505	MASTERPRINT	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 14.140,00	quatorze mil, cento e quarenta reais
135	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PVC, TIPO L, LARGURA 218 MM, ALTURA 330 MM, LOMBADA 3 MM, COR INCOLOR	UND	795	FRAMA	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.947,75	mil novecentos e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos
138	PASTA CATÁLOGO C/ 100 FOLHAS	UND	135	POLICART	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
155	PERFURADOR DE 2 FUROS CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 10 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPÓXI. BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE (POLIETILENO, RESINA TERMOPLÁSTICA OU SIMILAR).	UND	140	BRW	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
196	PRANCHETA EM MDF TAMANHO A5 COM PRENDEDOR WIRE	UND	210	CIS	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
197	PRANCHETA OFÍCIO A4 EM MDF.	UND	600	WALEU	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
201	TECIDO TIPO TNT, CORES VARIADAS, 1,40M LARGURA, PEÇA COM 100 MT	PEÇA	499	JOCAR	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 98.802,00	noventa e oito mil, oitocentos e dois reais
VALOR TOTAL							R\$ 227.563,16	duzentos e vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e três reais e dezesseis centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PESQUISAS DE PREÇOS:** licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 227.563,16	duzentos e vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e três reais e dezesseis centavos
--------------------------	----------------	--

DATA DE ABERTURA: 17 DE JANEIRO DE 2023

HORÁRIO DE ABERTURA: 08H15

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL

SOB AS CONDIÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSA INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDEIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVEDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER
- II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E
- VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 20 DE JANEIRO DE 2023

JARBAS ALVES
GONZAGA:618
52392304

Assinado de forma digital
por JARBAS ALVES
GONZAGA:61852392304
Dados: 2023.01.20
14:13:16-03'00'

Jarbas Alves Gonzaga
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 618.523.923-04